Doris.

Lydia.

Lycia.

Gallatia.

Paphlagonia.

Pamphyliam.

Cappadocia.

rein diuiditur. In superiori 25. vribes Salomon Rex Chiram Regi Tyri olim donauit; in inferiori Nazareth insignis, sed hodie exiguus pagus. Est etiam in hoc tractu mons Thabor.

*Samaria.* Samaria regio memorabiles vrbes habuit, Samariam, postea Sebaisten, Cœlaream Palæstinae, nunc Azon; Neapolim, nunc Napolosa;

*Iudea.* Iudea verò Ierusalem, Bethlehem, Ramam, nunc Lydum, Gazaram, veteribus Gazam.

*Idumæa.* Idumæa regio vel Edom, Bosra vel Nabatæa, hodie Bidum vocatur, versus Iudeam fertilis, sed quæ Arabiam resipicit sterilescit, abundans palmis & balsamo, sed aquæ indiga.

*Pœnæria.* Galilæa contigua est Pœnæria, quæ olim plures celebres vrbes continebat, quæ sunt Tripolis, Berytus, Sidon, Tyrus, Ptolomais, Capharnaum, Emesa, & aliae.

*Arabia triplex.* Tenet præterè Turca in Asiam Arabiam, quæ in peninsula formam inter sinum Arabicum & Periculum concluditur: estque triplex, Deserta, Petrea, ab urbe Petra ita dicta, & Felix. Deserta vix est habitabilis, nisi iuxta Euphratem. Petrea est versus Syriam fecundior, dactylis, manna, corallo abundat: in ea montes sunt Sinai & Oreb. Arabia Felix est magis culta, sertaque fruges, mel, ceram, fructus variis, atque hic in anno bis feritur. Præterè producit palmas, calamum, natum, catiam, cinnamomum, myrram & multas herbas odoriferas. Solia abunde thus mittit ut orbi vniuerso sufficiat. Nobiliores vrbes sunt Medina Tahnabi, ybi sepulchrum est scelestissimi Mahometis, Mecha eiusdem patriæ, Ziden, Zibit, & Aden.

*Turcomania.* § 6. Habet & Turcomaniam, olim Armenię maioris partem; terminatur aurem Colchide, Georgiā, Euphrate, & Mesopotamia. Regio montibus & collibus reserta; quorum celebriores sunt Periander, hodie Chieden; Antaurus, hodie mons Niger. Incolæ humiū tractus insignes sunt pædones, quorum metropolis est Eschia. Huic adiacet Provincia Georgia, olim Iberia, seu Gurgistan. Sunt Christicola iuxta mo-

rem Græcorum, quibusdam mutatis; qui inter Turcas ac Persas collocati, libertatem tueri conantur, modò his modò illis adherentes. Præcipua eus oppida Turca occupat, quæ sunt Tellis, Lori, Clisca, Gori, & Tomanis.

### *Imperium Persicum.*

7. Quarta Afiz pars præcipua, est *persicum Imperium*, sicut inter Turcicum Imperium, Tartaros, Zagatheos, Cambaiz Regnum, Caspium mare, & sinum Persicum.

Comprehenduntur sub Persico Regno haec regiones, Media, Afflyria, Susiana, Melopotamia, Persis, Partilia, Hircania, Margiana, Bactriana, Paropamissus, Aria, Dragniana, Gedrosia, Carmania, & Ormus.